

DODÁVATEĽ:
omnius s. r. o.
Bystrická 6057/25D
84107 Bratislava
Slovensko



3444/2024

Faktúra 24250476

IČO: 45427232
DIČ: 2022976076
IČ DPH: SK2022976076

Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, Oddiel SRO, vložka číslo: 113277/B

Všeobecná úverová banka, a.s.: 2714347953/0200
IBAN / SWIFT: SK37 0200 0000 0027 1434 7953 / SUBASKBX

Variabilný symbol: 24250476
Forma úhrady: Bankový prevod
Spôsob dodania: Osobný odber

ODBERATEĽ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 90/3
81102 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko

IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Dátum vystavenia: 30.10.2024
Dátum dodania: 30.10.2024
Dátum splatnosti: 13.11.2024

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Mikrotrubička 12/8 mm LSHF nehorľavá	65	m	0,32 €	20%	0,384 €	24,96 €
Spojka mikrotrubičková plynottesná/ vodotesná 12 mm	2	ks	3,09 €	20%	3,708 €	7,42 €
Vonkajší minikábel optický 24vL	70	m	0,78 €	20%	0,936 €	65,52 €
Ochrana zvaru, zmršťovacia	24	ks	0,15 €	20%	0,18 €	4,32 €
Optická kazeta pre 24 zvarov	2	ks	10,64 €	20%	12,768 €	25,54 €
Optický adapter SC/APC, simplex SM zelený	48	ks	0,56 €	20%	0,672 €	32,26 €
ODF 19" 24vL	2	ks	39,54 €	20%	47,448 €	94,90 €
Pigtail SC/APC, SM 1m	24	ks	1,36 €	20%	1,632 €	39,17 €
Prieraz cez stenu	2	ks	15,36 €	20%	18,432 €	36,86 €
Zatiahnutie mikrotrubičky do žlabu	65	m	1,12 €	20%	1,344 €	87,36 €
Zafukovanie optického MINI/MICRO kábla do mikrotrubičky	70	m	1,01 €	20%	1,212 €	84,84 €
Vyvedenie vlákna v ODF	24	ks	1,36 €	20%	1,632 €	39,17 €
Zváranie optických vlákien	24	ks	14,20 €	20%	17,04 €	408,96 €
Záverečné meranie P2P (obojsmerné OTDR a priamou metódou) + spracovanie meracích protokolov	24	ks	11,23 €	20%	13,476 €	323,42 €
Dopravné náklady - paušál	1	ks	25,00 €	20%	30,00 €	30,00 €

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKEJ ČASTI	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO	29 -11- 2024
DNA:	10
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Poznámka: Dovoľujeme si Vám oznámiť, že naša spoločnosť zmenila názov z K4FIN, s.r.o. na omnius s. r. o. dňa 16.12.2023.

Na základe cenovej ponuky PON24240584

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	1 087,25 €	217,45 €

Celková suma: 1 304,70 €



by square



by square

Podpis a pečiatka:

IBAN

SK37 0200 0000 0027 1434 7953

Variabilný symbol

24250476

Dátum splatnosti

13.11.2024

Suma na úhradu

1 304,70 €